Aquesta llicència resta condicionada a les condicions generals d’atorgament de 
llicència urbanística municipal i les específiques marcades per a l’arquitecta municipal. 

SEGON.- Aprovar la liquidació definitiva en concepte de l’impost sobre construccions 
per un import de set-cents noranta-un euros amb quinze cèntims (791,14 €); per taxes 
urbanístiques la quantitat de divuit euros amb cinquanta-un cèntims (18,51 €) i en 
concepte de garantia per respondre dels possibles danys en els bens municipals la 
quantitat de tres-cents noranta-cinc euros amb cinquanta-set cèntims (395,57 €).